МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ)

ПРИКАЗ

«__» _________ 2024 год                                                                            № ________-п

Об аттестации педагогических
работников в 2024 – 2025уч.г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 N 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по процедуре согласования в составе:
Председатель комиссии: Калачев В.П. – директор,
члены комиссии:
Захаров А.В. – зам.директора по УПР;
Садощенко Н.В. – зам.директора по ТО;
Богданова Н.А. – зам.директора по НМР;
Юнакова Е.В. – зам.директора по УВР;
Лосева Т.Д. – руководитель СП Замятино;
Зайцева Н.Н. – руководитель Березовского филиала;
Золотарский С.В. – руководитель Козульского филиала.
2. Методистам Войтовой О.В., Соболевской Н.М., Перминову А.И. подготовить педагогических работников к аттестации:
на первую квалификационную категорию:
	№
	ФИО
	Должность
	Подразделение
	Срок

	1
	Картель Михаил Павлович
	преподаватель
	Емельяново
	октябрь

	2
	Лапохин Дмитрий Андреевич
	мастер производственного обучения
	Березовский филиал
	октябрь

	3
	Пахомов Артем Николаевич
	преподаватель
	Емельяново
	октябрь

	4
	Славянская Наталья Ивановна
	преподаватель
	Козульский филиал
	октябрь

	5
	Логинов Владимир Иванович
	мастер производственного обучения
	Козульский филиал
	ноябрь

	6
	Тимохина Дарья Петровна
	преподаватель
	Березовский филиал
	ноябрь

	7
	Тутатчиков Александр Андреевич
	руководитель физического воспитания
	Емельяново
	ноябрь

	8
	Шохина Анастасия Александровна
	преподаватель
	Березовский филиал
	ноябрь

	9
	Бакарас Александр Александрович
	мастер производственного обучения
	Березовский филиал
	декабрь

	10
	Войтова Олеся Викторовна
	методист
	Емельяново
	декабрь

	11
	Махмадова Татьяна Николаевна
	социальный педагог
	Емельяново
	декабрь

	12
	Одинцова Екатерина Алексеевна
	преподаватель
	Емельяново
	декабрь

	13
	Васенков Алексей Владимирович
	преподаватель
	Березовский филиал
	февраль

	14
	Докунов Леонид Викторович
	преподаватель
	Емельяново
	февраль

	15
	Перминов Александр Иванович
	методист
	Козульский филиал
	февраль

	16
	Сибиряков Александр Сергеевич
	мастер производственного обучения
	Емельяново
	февраль

	17
	Кропотов Сергей Дмитриевич
	мастер производственного обучения
	Козульский филиал
	март

	18
	Новиков Максим Сергеевич
	преподаватель
	Емельяново
	март

	19
	Челночков Никита Алексеевич
	преподаватель
	Емельяново
	март

	20
	Яковлев Дмитрий Павлович
	мастер производственного обучения
	Березовский филиал
	март

	21
	Кунгурова Таисия Нифантьевна
	преподаватель
	Емельяново
	апрель

	22
	Лукошко Александр Александрович
	мастер производственного обучения
	Емельяново
	апрель

	23
	Черняк Оксана Анатольевна
	преподаватель
	Емельяново
	апрель

3. Филиалы проводят согласование на аттестацию педагогических работников в головном учреждении на заседании комиссии по согласованию.
4. Ответственным за подготовку педагогических работников к аттестации в срок (по графику аттестации Министерства образования Красноярского края) предоставлять пакет документов на
- согласование методисту ЦРПО, Колыбзевой Н.В.
- утверждение начальнику отдела СПО, Казаковой Л.В.
5. Назначить секретарем комиссии по процедуре согласования Внукову Н.А. – специалиста по кадрам.

Директор 											В.П. Калачев

	Согласовано:

	Зам. директора по УПР

	Захаров А.В.

	Зам. директора по ТО

	Садощенко Н.В.

	Зам. директора по НМР

	Богданова Н.А.

	Зам. директора по УВР

	Юнакова Е.В.

	Главный бухгалтер

	Смирнова Е.Ф.

	Начальник юридического отдела

	Макеева З.Л.